-- --------=- - -= ----
83) 29-1022 - CEP 19820-000

1-55

TIVA: No exercício de minhas funções fiscalizadoras, quero verificar
""-"-ação acima solicitada para melhor informar a população

se.

REQUERIMENTO N.o 43{97

DARCI PAITL, Presidente desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao edil
Oswaldo Paschoalino Benelli , solicitando que nos seja
dado a seguinte informação:

1- Justifique o objetivo da viagem realizada no dia 12 de
setembro, tendo em vista que a mesma foi custeada
pelos cofres municipais desta Egrégia Casa de Leis.

Sala das Sessões, 20 de novembro de 1997

R~
Vereador - PFL

Sala das sessõ~ de novembro de 1997

~
ARCI PAITL

Vereador - PFL